
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

DÖNEM 4 KADIN HASTALIKLARI ve DOĞUM STAJI  

GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.HAFTA  21-25 KASIM 2022 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Staj tanıtımı  Deniz Öztekin 

09:15-10:00  Servis viziti    

10:15-11:00 T Ürogenital Klinik Anatomi Entegre Oturumu (1) İbrahim Karaca 

11:15-12:00 U Ürogenital Klinik Anatomi Entegre Oturumu (2) İbrahim Karaca 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Ürogenital Embriyoloji (1) Sabahattin Anıl Arı 

14:30-15:15 U Ürogenital Embriyoloji  (2) Sabahattin Anıl Arı 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
S

a
lı

 

08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Fertilizasyon ve Plasentasyon Fizyolojisi Ayşe Rabia Şenkaya  

10:15-11:00 U Obstetrik Anamnez ve Muayene Yöntemleri Sabahattin Anıl Arı 

11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Ayşe Rabia Şenkaya 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Abortus ve Tekrarlayan Gebelik Kayıpları Ayşe Rabia Şenkaya 

14:30-15:15 U Ektopik Gebelikler Sabahattin Anıl Arı 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
Ç

a
rş

a
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b
a
 

08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Gebeliğe Maternal Uyum (1) Sabahattin Anıl Arı 

10:15-11:00 U Gebeliğe Maternal Uyum (2) Sabahattin Anıl Arı 

11:15-12:00 T Gebelikte İlaç Kullanımı Ayşe Rabia Şenkaya 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati   

15:30-16:15  Bağımsız çalışma  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma  

 
P

er
şe

m
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Prenatal Takip ve Tarama Testleri Deniz Öztekin 

10:15-11:00 U Fetal Ultrasonografi Deniz Öztekin 

11:15-12:00 T Prenatal İnvaziv Tanı Yöntemleri Deniz Öztekin 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Seminer/Makale saati Sabahattin Anıl Arı 

14:30-15:15  Bağımsız çalışma saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
C

u
m
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Fetal İyilik Halinin Belirlenmesi Sabahattin Anıl Arı 

10:15-11:00 T Vaginal Doğum (1) Ayşe Rabia Şenkaya 

11:15-12:00 U Vaginal Doğum (1) Ayşe Rabia Şenkaya 

12.00-14:00 Öğle Arası  

 14:00-14:45 T Zor Doğum, Presentasyon anomalileri Deniz Öztekin 

 15:00-15:45 U Zor Doğum, Presentasyon anomalileri Deniz Öztekin 

 16:00-16:45 U NST Değerlendirme Sabahattin Anıl Arı 

16:45-17:30   Bağımsız çalışma saati  

 

 

 



 

 

      2. HAFTA     28 KASIM- 2 ARALIK 2022 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Servis viziti    

09:15-10:00 T Erken doğum tehdidi,erken memran rüptürü Deniz Öztekin 

10:15-11:00 T Antepartum Kanamalar, İbrahim Karaca 

11:15-12:00 U  Postpartum Kanamalar İbrahim Karaca 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim İbrahim Karaca 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim İbrahim Karaca 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
S

a
lı

 

08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T İntrauterin gelişme geriliği Deniz Öztekin 

10:15-11:00 T Rh Uyuşmazlığı Deniz Öztekin 

11:15-12:00 U Çoğul Gebelikler Sabahattin Anıl Arı 

12.00-13.30 Öğle Arası Sabahattin Anıl Arı 

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

14:30-15:15  Bağımsız çalışma saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
Ç
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Puerperium Deniz Öztekin 

10:15-11:00 U Gestasyonel Diyabet Ayşe Rabia Şenkaya 

11:15-12:00 U Gestasyonel Hipertansiyon, Preeklempsi, Eklampsi Ayşe Rabia Şenkaya 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati   

15:30-16:15  Bağımsız çalışma  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma  
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Üreme Fizyolojisi ve Menstüel Döngü Deniz Öztekin 

10:15-11:00 U Jinekolojik Anamnez ve Muayene Yöntemleri Sabahattin Anıl Arı 

11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Sabahattin Anıl Arı 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Konjenital Ürogenital Sistem Anomalileri Ayşe Rabia Şenkaya 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Ayşe Rabia Şenkaya 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
C
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Amenore (1) İbrahim Karaca 

10:15-11:00 U Amenore (2) İbrahim Karaca 

11:15-12:00 U Seminer /Makale Saati İbrahim Karaca 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45 T Disfonksiyonel Uterin Kanamalar İbrahim Karaca 

15:00-15:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim İbrahim Karaca 

16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30   Bağımsız çalışma saati  

 

 

 



 

 

3.HAFTA    5-9 ARALIK 2022 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Polikistik over send.(1) İbrahim Karaca 

10:15-11:00 U Polikistik over send.(2) İbrahim Karaca 

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Endometriosis Adenomyosis  İbrahim Karaca 

14:30-15:15  Bağımsız çalışma saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

   

S
a
lı

 

08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Pelvik Ağrı Sabahattin Anıl Arı 

10:15-11:00 T Pelvik enfeksiyonlar Sabahattin Anıl Arı 

11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deniz Öztekin 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deniz Öztekin 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deniz Öztekin 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deniz Öztekin 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma  

 
Ç

a
rş

a
m

b
a
 

08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T İnfertilite (1) Deniz Öztekin 

10:15-11:00 U İnfertilite (2) Deniz Öztekin 

11:15-12:00 U Yardımcı üreme tedavileri ve komplikasyonları Deniz Öztekin 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati   

15:30-16:15  Bağımsız çalışma  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma  

 
P

er
şe

m
b

e 

08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Menapoz Ayşe Rabia Şenkaya 

10:15-11:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Ayşe Rabia Şenkaya 

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Kontrasepsiyon Sabahattin Anıl Arı 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Sabahattin Anıl Arı 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
C

u
m

a
 

08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Uterusun Benign Hastalıkları İbrahim Karaca 

10:15-11:00 T Genital Organ Prolapsusu(1) İbrahim Karaca 

11:15-12:00 U Genital Organ Prolapsusu(2) İbrahim Karaca 

12.00-14:00 Öğle Arası  

 14:00-14:45 U Üriner inkontinans İbrahim Karaca 

 15:00-15:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim İbrahim Karaca 

 16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30   Bağımsız çalışma saati  

 

 

 



 

4.HAFTA  12-16 ARALIK 2022 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Servis viziti    

09:15-10:00 T Vulva ve vajen Premalign Lezyonlar Sabahattin Anıl Arı 

10:15-11:00 T Vulva ve Vagen Kanseri Sabahattin Anıl Arı 

11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Sabahattin Anıl Arı 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Servikal intraepitelial lezyonlar ve tedavisi İbrahim Karaca 

14:30-15:15 U Servikal smear alınması ve sonuçlarının değerlendirilmesi İbrahim Karaca 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
S

a
lı

 

08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Serviks Kanseri (1) Ayşe Rabia Şenkaya 

10:15-11:00 U Serviks Kanseri (2) Ayşe Rabia Şenkaya 

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Smear alınması ve sonucunun değerlendirilmesi İbrahim Karaca 

14:30-15:15 U HPV kotest ,Kolposkopi  İbrahim Karaca 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
Ç

a
rş
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b
a
 

08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Andeksiyal kitleler ve tümör belirteçleri   Ayşe Rabia Şenkaya 

10:15-11:00 T Epitelyal over kanseri   Ayşe Rabia Şenkaya 

11:15-12:00 U Sex kord stromal tümörler Ayşe Rabia Şenkaya 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati   

15:30-16:15  Bağımsız çalışma  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma  
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T  Endometrium hiperplaziler Ayşe Rabia Şenkaya 

10:15-11:00 T Endometrium Kanseri(1) Ayşe Rabia Şenkaya 

11:15-12:00 U Endometrium Kanseri(2) Ayşe Rabia Şenkaya 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Seminer/ Makale saati Sabahattin Anıl Arı 

14:30-15:15 U Germ hücreli tümörler   Ayşe Rabia Şenkaya 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Ayşe Rabia Şenkaya 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
C
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Gestasyonel Trofoblastik Hastalık (1) İbrahim Karaca 

10:15-11:00 U Gestasyonel Trofoblastik Hastalık (2) İbrahim Karaca 

11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim İbrahim Karaca 

12.00-14:00 Öğle Arası  

 14:00-14:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim İbrahim Karaca 

 15:00-15:45  Bağımsız çalışma saati  

 16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30   Bağımsız çalışma saati  

 

 

 



 

5.HAFTA  19-23 ARALIK 2022 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Servis viziti    

09:15-10:00 U Adelosan jinekoloji Sabahattin Anıl Arı 

10:15-11:00 T Obstetrik sepsis Deniz Öztekin 

11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deniz Öztekin 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Seminer/Makale saati Deniz Öztekin 

14:30-15:15  Bağımsız çalışma saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
S

a
lı

 

08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Gebelik ve sistemik hastalıklar(1)     Deniz öztekin 

10:15-11:00 T Gebelik ve sistemik hastalıklar(2)     Deniz Öztekin 

11:15-12:00 U Gebelik ve sistemik hastalıklar(3)     Deniz Öztekin 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deniz Öztekin 

14:30-15:15  Bağımsız çalışma saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 
Ç
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 T Minimal invaziv cerrahi yöntemler(1) Sabahattin Anıl Arı 

10:15-11:00 U Minimal invaziv cerrahi yöntemler(2) Sabahattin Anıl Arı 

11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati   

15:30-16:15  Bağımsız çalışma  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma  

 
P

er
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m
b
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08:15-09:00  Servis viziti  

09:15-10:00 T Perinatal enfeksiyonlar Deniz Öztekin 

10:15-11:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deniz Öztekin 

11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Sabahattin Anıl Arı 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Bağımsız çalışma  

14:30-15:15  Bağımsız çalışma  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma  

 
C

u
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08:15-09:00  Teorik Sınav Deniz Öztekin 

09:15-10:00  Pratik Sınav İbrahim Karaca 

10:15-11:00  Pratik Sınav Ayşe Rabia Şenkaya 

11:15-12:00  Pratik Sınav Sabahattin Anıl Arı 

12.00-14:00 Öğle Arası  

 14:00-14:45  Sözlü Sınav Deniz Öztekin 

 15:00-15:45  Sözlü Sınav İbrahim Karaca 

 16:00-16:45  Sözlü Sınav Ayşe Rabia Şenkaya 

16:45-17:30   Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Sabahattin Anıl Arı 

 

 

 


